

ANABİLİM (BİLİM) DALLARI İÇİN ÖRNEK MÜFREDAT TABLSOU

DOKTORA PROGRAMI

	I. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Araştırma Yöntemleri ve/veya Bilimsel Etik İle ilgili Bir Ders
	Z
	3
	0
	3
	3
	5

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli ders havuzundan 3 ders seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders I
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders II
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders III
	S
	
	
	
	
	5

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30



	II. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli ders havuzundan 3 ders seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders IV
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders V
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders VI
	S
	
	
	
	
	5

	Toplam 
	  
	
	
	
	
	30





	III. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	9
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seminer
	Z
	0
	2
	2
	0
	10

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli ders havuzundan 2 ders seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders VII
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders VIII
	S
	
	
	
	
	5

	Toplam 
	  
	
	
	
	
	30













	IV. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30




	V. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30




	VI. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30




	VII. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30



	VIII. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30












SEÇMELİ DERSLER HAVUZU

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal
	ECTS

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5




NOT: Yeni açılacak ve/veya mevcut Doktora Program müfredatlarında yapılacak değişikliklerde; “Anabilim/Bilim/Anasanat Dalı Program Müfredatları” hazırlanırken yukarıdaki örnek (esas) alınacaktır.















ANABİLİM (BİLİM) DALLARI İÇİN ÖRNEK MÜFREDAT TABLSOU

YÜKSEK LİSANS PROGRAMI

	I. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Araştırma Yöntemleri ve/veya Bilimsel Etik İle ilgili Bir Ders 
	Z
	3
	0
	3
	5
	5

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli ders havuzundan 3 ders seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders I
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders II
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders III
	S
	
	
	
	
	5

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30



	II. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	9
	9

	
	Tez Hazırlık Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	1

	
	Seminer
	
	0
	2
	2
	0
	5

	
	Seçmeli Dersler Havuzu (Seçmeli ders havuzundan 3 ders seçilecektir.)

	
	Seçmeli Ders IV
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders V
	S
	
	
	
	
	5

	
	Seçmeli Ders VI
	S
	
	
	
	
	5

	Toplam 
	  
	
	
	
	
	30



	III. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30




	IV. Yarıyıl

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal 
	ECTS

	
	Zorunlu Dersler

	
	Tez Çalışması
	Z
	0
	1
	1
	0
	21

	
	Uzmanlık Alan Dersi
	Z
	8
	0
	8
	0
	9

	Toplam 
	 
	
	
	
	
	30










SEÇMELİ DERSLER HAVUZU

	D. KODU 
	DERSİN ADI
	Z/S
	Teo.
	Uyg.
	Top.
	Kredi

	
	
	
	
	
	
	Ulusal
	ECTS

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5

	
	
	S
	
	
	
	
	5






NOT: Yeni açılacak ve/veya mevcut Yüksek Lisans Program müfredatlarında yapılacak değişikliklerde; “Anabilim/Bilim/Anasanat Dalı Program Müfredatları” hazırlanırken yukarıdaki örnek (esas) alınacaktır.
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